



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SJ GULVSERVICE ApS

Knudsvej 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 33 85 80 94

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

---

Bodil Kastbjerg Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ GULVSERVICE ApS Knudsvej 3 2960 Rungsted Kyst  CVR-nr.: 33 85 80 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bodil Kastbjerg Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med gulvarbejder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.110.567 kr. mod 992.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.943 kr. mod -312.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.110.567</b>	<b>992.864</b>
1 Personaleomkostninger	-1.859.193	-1.293.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.398	-7.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.976</b>	<b>-307.951</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.323	-4.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.655</b>	<b>-312.093</b>
Skat af årets resultat	12.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>252.943</b>	<b>-312.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.943</b>	<b>-312.093</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.465	9.863
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.465	9.863
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.465</b>	<b>9.863</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.545	213.066
	Udsudte skatteaktiver	14.215	1.927
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	30.263
	Tilgodehavender i alt	279.760	247.256
	Likvide beholdninger	615.882	394.346
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>910.642</b>	<b>656.602</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>913.107</b>	<b>666.465</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	112.090	-140.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.090</b>	<b>-60.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.900	18.600
Anden gæld	702.117	708.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.017	727.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>721.017</b>	<b>727.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>913.107</b>	<b>666.465</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.565.337	1.061.360
Pensioner	280.149	213.596
Andre omkostninger til social sikring	13.707	18.461
	<b>1.859.193</b>	<b>1.293.417</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.323	4.142
	<b>3.323</b>	<b>4.142</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	248.625	248.625
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>248.625</b>	<b>248.625</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-238.762	-231.364
Årets afskrivninger	-7.398	-7.398
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-246.160</b>	<b>-238.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.465</b>	<b>9.863</b>


